Przywilej kopja) w wielu miejscach uszkodzony.
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nostra speciali habundantius providere de omnibus et singulis mon- 
tibus qui sunt ad praesens in dicta Civitate Bochnensi et ex tra vel 
quomodolibet esse poterunt in futuro ipsorum fortuna volente in 
quolibet monte specialiter duos servos montanos cum hiis quae ab 
ipsis dirivantur in dictis montibus laborantes pro sustentam ento 
ipsorum temporibus perpetuis ipsis damus attribuim us libere confe- 
rimus et donamus quos montanos dicti Consules pro utilitate dicti 
hospitalis et pauperum inibi degentium  iuxta considerationem suae 
discretionis disponent et registrabunt, volumus insuper ut praeno-*- 
minati Consules pro regimine dicti Hospitalis Rectorem  perpetuum 
statuant pro suo arbitrio sive laijcum sive sacerdotem si Sacerdos 
fuerit de licentia domini Episcopi diosesani habita confirmatione 
regat verumque onus tam temporale quam spirituale Si vero laijcus 
fuerit tune iterum de consensu domini Episcopi potestatem habeat 
viccarium perpetuum statuendi pro cura animarum qui singulis an- 
nis decem marcas in pecunia parata ab ipso laico M agistro hospi
talis percipiet integraliter et complete, qui M agister hospitalis pecu- 
nias ipsius hospitalis sine consilio consulum nusquam moveat nec eas 
alicui viventi sub pena privationis m utuare presum at ut autem se- 
pedictum hospitale • per Consules decretum expositum sine mora 
edificetur et per cuncta tem pora pauperes ipsius et omnes sibi adhe- 
rentes procurarentur et bene aspiciant cum omnimoda defensione
quorumlibet im pedimentorum  *). Datum in Niepołomice ipso die
sancti Martini confessoris A nno Domini Millesimo Trecentesimo 
Sexagesim o tercio.

Lustrationum  vol. 7 , fol. 1 3 4 .
10. P r i v i l e g i u m  s u p e r  o p u s  m o n t a n  u m  H o s p i t a 

l i s  S. L e o n a r d i  i n  B o c h n i a .
Sigismundus dei gratia R ex  Poloniae etc. Significamus etc. 

Quia nos habentes comendatam pietatem et devocionem honorabilis 
olim Nicolai М іха nostri in Zuppa Bochnensi antiqui et fidelis ser- 
vitoris, quam ille testamento suo declaravit erga Hospitale Sancti 
Leonardi in Bochnia cupientesque hospitale praefatum ob respectum 
laboratorum in praefätis nostris Zuppis Bochnensibus adverso aliquo 
casu oppraessorum et ad hospitale refugere solitorum gratiose bene- 
ficentia et gratia nostra commodum magis magisque utile reddere 
gratum  et ratum  habentes legatum  praetati Nicolai Міха in favo- 
rem dicti hospitalis factum illudque autoritate nostra approbandum 
et confirmandum duximus prout approbamus et confirmamus tenore 
praesentium concedimusque et consentimus ut ortus ad quem eclesia 
et hospitale praefatum Sancti Leonardi commodius transferatur pro 
pecunia per eundem Міха legata em atur quodque opus inontanum 
salis nuncupatum Dziala alias działo solne quod praefatus Nicolaus 
Міха propriis pecuniis emit, e t ad ultimum vitae spatium pacifice 
et quiete possedit pertineat ad praepositum dicti Hospitalis pro 
tempore existentem quod quidem opus et ortum praefatos eclcsiae